索引号：
11220000013544381B/2021-

04558
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 省人防办 成文日期： 2021 年 09 月 02 日

标题： 关于印发《吉林省人防办重大决策社会稳定风险评估防范措施》的通知

发文字号： 吉防办发〔2021〕105 号 发布日期： 2021 年 09 月 22 日

  关于印发《吉林省人防办重大决策社会稳定风险

评估防范措施》的通知

  吉防办发〔2021〕105 号

各处、机关党委：

  为进一步规范重大决策社会稳定风险评估工作，从源头上防范化解社会矛

盾，保障重大决策顺利实施，省人防办依据省委办公厅《关于印发<吉林省重大

决策社会稳定风险评估实施办法（试行）>的通知》相关要求，制定了《吉林省
人防办重大决策社会稳定风险评估防范措施》，现印发你们，请遵照执行。

  附件：吉林省人防办重大决策社会稳定风险评估防范措施.doc

  省人防办

  2021 年 8 月 26日

http://xxgk.jl.gov.cn/zsjg/jgsw_98127/xxgkmlqy/202109/W020210922592495889710.doc